




DISTRIBUIDORA GALLERY
TOBON SAS
Nit: 901025124


3854496


CR 52 82 314
Barranquilla


gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

Ciente:

NOGUERA OSPINA S.A.S.

Ident: 901345987

Dir: CR 50 79 40 P2 LC1

Ciudad: Barranquilla

Email: info@checheres.co

Telefono 3045556417

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponenta - Regimen Común, No somos Autoreteneedores
Resolución de Facturación 18764083660696 de 2024-11-19 rango [FBQ-6014115 a FBQ-7000000
Vencimiento 2025-11-19]

Documento No:

FBQ6014159

Fecha:

2024-12-02

FechaVencimiento:

2024-12-02

Gran Total:

\$3,960,205.76

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$38,500.00	\$-0.00	18.00	\$693,000.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,800.00	\$-0.00	20.00	\$36,000.00
GEN132071018 CANAL GALV BASE 6 CAL.26 2,44MT	\$5,900.00	\$-0.00	50.00	\$295,000.00
GEN132070009 PARAL GALV BASE 6 CAL. 26 2,44MT	\$6,900.00	\$-0.00	80.00	\$552,000.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	1,500.00	\$39,000.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	1,000.00	\$26,000.00
GEN131065002 ESQUINERO PVC 3,05MT	\$6,900.00	\$-0.00	40.00	\$276,000.00
GEN108021001 CINTA PAPEL DE 5CMX150MT	\$19,900.00	\$-0.00	3.00	\$59,700.00
GYP125056006 MASILLA XCUÑETE 28KG GYPLAC	\$49,600.00	\$-0.00	8.00	\$396,800.00
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,176.00	\$-0.00	50.00	\$58,800.00
NOV134076001 PINTURA NOVAFLEX MQ TIPO 2 X CUÑETE 30KG	\$196,900.00	\$-0.00	2.00	\$393,800.00
GEN144106017 BROCHA SUPERIOR CERDA MONA 3"	\$5,990.00	\$-0.00	3.00	\$17,970.00
ARC116091001 BROCHA CERDA MONA 2	\$3,877.00	\$-0.00	3.00	\$11,631.00
ARC1160911081 RODILLO PROFESSIONAL ANTIGOTE0 9"	\$10,100.00	\$-0.00	3.00	\$30,300.00
ARC116091050 RODILLO FELPA 3" ARCOIRIS	\$4,201.00	\$-0.00	3.00	\$12,603.00
GEN102091003 BISTURI VIGOR METALICO	\$4,700.00	\$-0.00	4.00	\$18,800.00
GEN102091007 HOJA BISTURI	\$360.00	\$-0.00	20.00	\$7,200.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$98.00	\$-0.00	600.00	\$58,800.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$170.00	\$-0.00	600.00	\$102,000.00
GEN102091020 PUNTA DE TALADRO GRANDE	\$1,800.00	\$-0.00	10.00	\$18,000.00
GEN102091010	\$1,700.00	\$-0.00	5.00	\$8,500.00

ADAPTADOR PUNTA TOPE DRYWALL NO.2

YYC118091002 YESO MAXIYESO X 25KG	\$31,000.00	\$-0.00	1.00	\$31,000.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,700.00	\$-0.00	50.00	\$185,000.00

Descripcion:

Basado en Entregas 2166.

SubTotal

\$3,327,904.00

IVA 19.00%

\$632,301.76

Vendedor:

Gran Total

\$3,960,205.76



CUFE:

5cd6e41489af76243bc08a2b2a86b266e31408597771436f173b2d8ebc5d2e18005b64fc4745ee24e72a4d118f50cabf

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

